



ZAPYTANIE nr 6

Dotyczy przetargu na zadanie pn. „Zwiększenie atrakcyjności miasta Szczuczyn poprzez kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych strefy aktywności gospodarczej”

Pytania:

1. Czy na sieci wodociągowej należy zastosować trójnik z żeliwa sferoidalnego czy szarego?
2. Z uwagi na to, iż sieć kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz sieć wodociągowa położone są w drodze asfaltowej:
 - na odcinku Si – PS3, S211 – S206, S106 – S1, S2 – S10
 - na odcinku W1 – 20
 - na odcinku D11 – D3prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy wykonać odtworzenie nawierzchni asfaltowej: warstwy, grubości, szerokości odtworzenia, kategoria ruchu KR?
3. Na mapach w drodze asfaltowej sieć wodociągowa W1 – 20 i kanalizacja sanitarna grawitacyjna S103 – S101 oraz tłoczna odc. 17-2; położone są od siebie w odległości 2m, co wymaga odtworzenia na szerokości co najmniej 3m. Jaka szerokość odtworzenia nawierzchni należy przyjąć, jakie są założenia do odtworzenia nawierzchni, projekt tego nie precyzuje?
4. Na odcinku drogi powiatowej Niećkowo – Szczuczyn wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej S2 – S10 i D11-D3 wymaga rozbiórki i odtworzenia asfaltu na całej szerokości jezdni. Jaka szerokość odtworzenia nawierzchni należy przyjąć, jakie są założenia odtworzenia nawierzchni, projekt tego nie precyzuje?
5. Czy zamawiający posiada uzgodnienia z zarządem dróg dotyczące szerokości odtworzenia nawierzchni asfaltowej dla tej inwestycji? Jeśli tak to prosimy o ich zamieszczenie.
6. Czy odcinki sieci wodociągowej 20-21 i 43/44 należy wykonać przeciskiem w rurze ochronnej czy zastosować tylko rurę ochronną?



Szczuczyn, dnia 25.02.2014 r.

Gmina Szczuczyn
Pl. 1000-lecia 23
19-230 Szczuczyn

RI.271.2.2014

Zainteresowani oferenci

Burmistrz Szczuczyna w odpowiedzi na złożone zapytanie nr 6 dotyczące prowadzonego postępowania przetargowego na zadanie pod nazwą: „*Zwiększenie atrakcyjności miasta Szczuczyn poprzez kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych strefy aktywności gospodarczej*”, udziela następującej odpowiedzi:

Odpowiedzi:

1. Zamawiający informuje, że na sieci wodociągowej należy zastosować trójniki z żeliwa sferoidalnego.
2. Odtworzenie nawierzchni w pasach dróg powiatowych ul. Majewskiego i ul. Sportowej należy wykonać zgodnie z Decyzją Zarządu Dróg Powiatowych znak ZDP.713.09.2013.EC w kategorii ruchu KR2, podbudowa o gr. 20 cm. z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 7 cm., szerokość odtworzenia w zależności od prowadzonych wykopów. Warstwa ścieralna gr. 5 cm. należy odbudować na całej szerokości jezdni.
3. Zgodnie z Decyzją Zarządu Dróg Powiatowych znak ZDP.713.09.2013.EC nawierzchnię w ciągu drogi powiatowej 1813B (Szczuczyn – Niećkowo) po przeprowadzonych wykopach należy odbudować o szerokości 5,0 m wraz z wykonaniem koniecznych poszerzeń na odcinkach prostych i łukach o konstrukcji dla kategorii KR-1, warstwę ścieralną należy wykonać na całej szerokości jezdni. Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o gr. 20 cm., warstwa wiążąca z betonu asfaltowego gr. 4 cm., warstwa ścieralna gr. 4 cm., uzupełnienie obustronne poboczy o szer. 0,5 m pospółką o gr. po zagęszczeniu 10 cm.
4. Odpowiedzi udzielono w pkt. 3.
5. Zamawiający załączył na stronie internetowej www.um.szczuczyn.pl w zakładce przetargi dokumentację z uzgodnień rozwiązań projektowych.
6. Odcinek sieci wodociągowej 20-21 należy wykonać analogicznie jak Z1- 20, natomiast 43/44 w rurze osłonowej na przejściu pod rowem zgodnie z rysunkami załączonymi do dokumentacji branży sanitarnej oraz opisem technicznym branży sanitarnej pkt. 2.1.5.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

W związku z faktem, iż udzielone odpowiedzi nie modyfikują znacząco treści SIWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszystkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert pozostają bez zmian.

Burmistrz Szczuczyna

Artur Kuczyński